
 

 

Uchwała Nr XVI/212/2015 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 4 grudnia 2015 r. 

 

 

w sprawie sprzedaży działki położonej przy ul. Wincentego Danka w Krakowie. 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. k  uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840), Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje:  

/GS-02.6840.2.3.2015.JP/ 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie sprzedaż nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna  

nr 132/23 o pow. 0,0233 ha obręb 42 Krowodrza, położonej przy ul. Wincentego Danka  

w Krakowie w trybie dopełnienia do działki nr 327/7 obręb 42 jednostka ewidencyjna 

Krowodrza. 

 

  § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

Jakub Kosek 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wykup ww. działki przez spółdzielnie w jakimś stopniu utrudni, uniemożliwi dojazd 

samochodów ciężkich przez ulice, na które uskarżają się okoliczni mieszkańcy. 
 


